

# MYVITA Naturalna witamina D3 FORTE 2000 IU krople 50 ml



Cena: 29,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	krople
Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości** MYVITA Witamina D3 Forte krople 50 ml Duże opakowanie XL - 50 ml – 1000 porcjąz 1000 dziennych porcji po 2000IU witaminy D3doskonałej jakości witamina D3 w opatentowanej postaci Quali®-D pochodzenia naturalnego wytwarzana z lanolinywitamina zawieszona w certyfikowanej ekologicznej oliwie z oliwek extra virgin BIOdoskonała wchłanianość już w momencie aplikacjiProdukt posiada precyzyjny aplikator farmaceutyczny, spełniający normy ISO i FDA (amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków), który pozwala na powtarzalne każdorazowe odmierzenie dokładnej ilości witamin.Farmaceutyczny standard wytwarzania GMP gwarantuje powtarzalność i standaryzację preparatu, sterylność procesu produkcyjnego oraz bezpieczeństwo stosowania.Doskonałej jakości pochodzenia naturalnego witamina D3 Quali®-D szwajcarskiej firmy DSM Nutritional Products AG, pozyskiwana z lanoliny (owczej wełny) w formie cholekalcyferolu. Witamina została zawieszona w oliwie z oliwek pochodzącej z kontrolowanych i certyfikowanych upraw ekologicznych. Certyfikat ekologiczny gwarantuje, że na żadnym etapie produkcji oliwy nie były używane sztuczne nawozy i chemiczne środki ochrony roślin.Witamina D3 zawieszona w oliwie wykazuje doskonałą, praktycznie natychmiastową wchłanianość (wchłania się już w jamie ustnej w momencie aplikacji).Witamina D wywiera korzystny wpływ fizjologiczny na organizm, dzięki czemu wszechstronnie wspiera jego prawidłowe funkcjonowanie.

Witamina D pomaga w:utrzymaniu zdrowych kości i zębówutrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościwegoprawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforuprawidłowym funkcjonowaniu mięśniutrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi

**Zalecane spożycie**1 kropla dziennie.1 opakowanie XL to 1000 dziennych porcjiDzienna porcja zawiera:Witamina D 50 mcg 1000% RWS\*Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.\*RWS – referencyjna wartość spożycia**Składniki**oliwa z oliwek extra virgin BIO, cholekalcyferol z lanoliny (witamina D3 Quali®-D), przeciwutleniacz: D-alfa tokoferol (naturalna witamina E Quali®-E).**Producent**Pronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica